УТВЕРЖДЕНО:
Научная комиссия ИФВС

Протокол № 1 от 19.09.2019 г.

ПРИНЯТО:
Ученый Совет ИФВС ЛНУ

имени Тараса Шевченко

Протокол № 2 от 03.10.2019 г.

ПЛАН ЗАСЕДАНИЙ

научной комиссии

Института физического воспитания  и  спорта

ГОУ ВПО ЛНР «Луганский национальный университет

имени Тараса Шевченко»

на 2019 – 2020 учебный год

№ п/п Повестка дня Ответственный Докладчики

 19 сентября 2019 г.

1. Об утверждении состава

Научной комиссии Института

физического воспитания и

спорта на 2019-2020 уч.г. и

выборы заместителя

председателя Научной

комиссии ИФВС

Богданова А.С.

Директор

института

физического

воспитания и

спорта

Ротерс Т.Т.

2. Об утверждение плана заседаний

Научной комиссии ИФВС на 2019-

2020 уч.г.

Богданова А.С. Богданова А.С.

3. Разное

 17 октября 2019 г.

1. О поступлении в аспирантуру и

докторантуру от Института

физического воспитания и спорта в

2019 - 2020 уч. г.

Богданова Е.В. Богданова Е.В.

2. Разное

 21 ноября 2019 г.

1. О состоянии и перспективах

развития Студенческого научного

общества ИФВС

Кобелев С.Ю. Председатель

Студенческого

научного

общества ИФВС

2. О состоянии и перспективах

развития Совета молодых ученых

ИФВС

Павлова Н.А.

Представитель

Совета молодых

ученых ИФВС

3. Разное

 19 декабря 2019 г.

1.

Отчет о деятельности научной

лаборатории ИФВС

Крайнюк О.П. Крайнюк О.П.

2. Утверждение мероприятий кафедр

ИФВС в рамках Дней науки – 2020

Богданова А.С.

Олефир А.В.

Богданова Е.В.

Крайнюк О.П.

Павлова Н.А.

Кобелев С.Ю.

3. Разное

 23 января 2020 г.

1. Анализ и утверждение рейтинга

преподавателей кафедр ИФВС

Богданова А.С.

Богданова А.С.

2. О состоянии и перспективах

развития научных школ

Олефир А.В. Руководители

научных школ

3. Отчет аспирантов и

докторантов

Богданова Е.В. Научные

руководители,

аспиранты,

докторанты

4. Разное

 20 февраля 2020 г.

1. О ходе проведения конкурса

Студенческих научных работ

ИФВС

Олефир А.В. Олефир А.В.

2. Разное

 19 марта 2020 г.

1. Об организации и участии

преподавателей Института

физического воспитания и спорта в

Республиканских и

Международных конференциях

2019 – 2020 уч. г.

Павлова Н.А. Павлова Н.А.

2. Разное

 23 апреля 2020 г.

1. О результатах  проведения конкурса

Студенческих научных работ Института

физического воспитания и спорта

Олефир А.В.

Олефир А.В.

2. Разное

 21 мая  2020 г.

1. О результатах проведения Дней  науки  в

ИФВС

Богданова А.С. Богданова А.С.

2. О результатах работы Совета молодых

ученых ИФВС

Павлова Н.А.

Представитель

Совета молодых

ученых от

ИФВС

3. О результатах работы Студенческого Кобелев С.Ю. Председатель

научного общества ИФВС Студенческого

научного

общества ИФВС

4. Разное

 18 июня 2020 г.

1. О состоянии научной работы на

кафедрах Института физического

воспитания и спорта в 2018 – 2019

уч. г. и перспективах на 2019 - 2020

уч. г.

Богданова А.С. Олефир А.В.

Богданова Е.В.

Крайнюк О.П.

Павлова Н.А.

Кобелев С.Ю.

2. О результатах работы Научной

комиссии Института физического

воспитания и спорта  в 2019–2020

уч. г. и задачах на 2020–2021  уч.г.

Богданова А.С. Богданова А.С.

3. Отчет аспирантов и докторантов Богданова Е.В. Научные

руководители,

аспиранты,

докторанты

4. Разное

Председатель     ______________  А.С. Богданова
подпись

Секретарь      ______________  С.Ю. Кобелев
подпись